
Mandag - fredag

 h h h n h h k
 s s  s f s s s s s s s s s s f

Åmot skysstasjon    06:55    ....     ....    11:05    ....     ....     ....     ....     ....     ....    13:40    ....     ....    15:22   16:05    ....    18:05

Blaafarveværket    07:03    ....     ....    11:14    ....     ....     ....     ....     ....     ....    13:49    ....     ....    15:31   16:14    ....    18:14

Tingstad bru    07:07    ....    07:30   11:16    ....     ....     ....     ....     ....     ....    13:52    ....     ....    15:33   16:16    ....    18:16

Tandbergveien kryss    07:08    ....      |   11:17    ....     ....     ....     ....     ....     ....    13:53    ....     ....    15:34   16:17    ....    18:17

Bakke bru    07:10    ....      |   11:18    ....     ....     ....     ....     ....     ....    13:55    ....     ....    15:35   16:18    ....    18:18

Solumsmoen postkontor    07:13    ....    07:39   11:20    ....     ....     ....     ....     ....     ....    13:58    ....     ....    15:37   16:20    ....    18:20

Kolsrud bru    07:15    ....    07:43   11:23    ....     ....     ....     ....     ....     ....    14:00    ....     ....    15:40   16:23    ....    18:23

Nerstad    07:20    ....    07:49   11:26    ....     ....     ....    12:15    ....     ....    14:05    ....     ....    15:43   16:26    ....    18:26

Nerstad Landhandel    07:21    ....    07:51   11:27    ....     ....     ....    12:16    ....     ....    14:05    ....     ....    15:44   16:27    ....    18:27

Velstad bru    07:23    ....    07:55   11:29    ....     ....     ....    12:18    ....     ....    14:06    ....     ....    15:46   16:29    ....    18:29

Vad    07:25    ....    07:59   11:31    ....     ....     ....    12:20    ....     ....    14:07    ....     ....    15:48   16:31    ....    18:31

Rogneberg    07:26    ....    08:01   11:32    ....     ....     ....     ____     ....     ....    14:08    ....     ....    15:49   16:32    ....    18:32

Prestfoss gartneri    07:26    ....    08:02   11:33    ....     ....     ....     ....     ....     ....    14:09    ....     ....    15:50   16:33    ....    18:33

Prestfoss skole      |    ....      |     |    ....     ....    12:00    ....     ....    14:15     |    ....    14:50     |     |    ....      |

Prestfoss bru      |    ....      |     |    ....     ....    12:02    ....     ....    14:17     |    ....    14:52     |     |    ....      |

Prestfoss herredshus    07:30    ....    08:05   11:34    ....     ....  12:02    ....     ....  14:17   14:15    ....  14:52   15:51   16:34    ....    18:34

Prestfoss bru    07:31    ....    08:06   11:35    ....     ....      |    ....     ....      |   14:15    ....      |   15:52   16:35    ....    18:35

Prestfoss skole      |    ....    08:07     |    ....     ....      |    ....     ....      |   14:17   14:50     |     |     |    ....      |

Vik      |    ....     ____      |    ....     ....    12:03    ....     ....    14:18     |     |   14:53     |     |    ....      |

Sandsbråten øst      |    ....     ....      |    ....     ....    12:05    ....     ....    14:20     |     |   14:55     |     |    ....      |

Eidal      |    ....     ....      |    ....     ....    12:10    ....     ....    14:25     |     |   15:00     |     |    ....      |

Sandsbråten    07:35    ....     ....    11:39    ....     ....      |    ....     ....      |   14:22   14:54     |   15:56   16:39    ....    18:39

Hole bru    07:49    ....     ....    11:50    ....     ....  12:14    ....     ....  14:29   14:32   15:04 15:04   16:07   16:50    ....    18:50

Foss bru    07:53    ....     ....    11:55    ....     ....    12:20    ....     ....    14:35   14:41   15:09   15:10   16:12   16:55    ....    18:55

Nedre Eggedal Samvirkelag    07:55    ....     ....    11:57    ....     ....    12:23    ....     ....    14:38   14:45   15:14   15:13   16:14   16:57    ....    18:57

Bergerud    08:00    ....     ....    11:59    ....     ....    12:25    ....     ....    14:40   14:47   15:15   15:15   16:16   16:59    ....    18:59

Grønhovd handel    08:05   08:14    ....    12:06    ....     ....     ....     ....     ....     ....    14:53   15:21    ....    16:23   17:06    ....    19:06

Ertesprang bru    08:09   08:18    ....    12:10    ....     ....     ....     ....     ....     ....    14:57   15:25    ....    16:27   17:10    ....    19:10

Eggedal skole    08:12   08:20    ....    12:13   12:20    ....     ....     ....    14:15    ....    14:59   15:27    ....    16:30   17:13    ....    19:13

Medalen     ....     ....     ....    12:28   12:39    ....     ....     ....    14:34    ....    15:16   15:40    ....    16:45   17:28    ....    19:28

Medalen snuplass     ....     ....     ....    12:30   12:40   12:30    ....     ....    14:35    ....    15:17   15:41    ....    16:47   17:30   17:30   19:30

Haglebu Turistheim     ....     ....     ....     ....     ....    12:37    ....     ....     ....     ....    15:23   15:47    ....     ....     ....    17:37   19:37

Bergshammeren     ....     ....     ....     ....     ....    12:45    ....     ....     ....     ....    15:34    ....     ....     ....     ....    17:45   19:45

h Kjøres kun tirsdager  

k Kjøres kun fredager  

n Kjøres bare mandag, onsdag, torsdag og fredag
f kjøres skolefri

Mandag - fredag 

 k
s s

Åmot skysstasjon    18:05   22:00 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Blaafarveværket    18:14   22:09 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tingstad bru    18:16   22:11 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tandbergveien kryss    18:17   22:12 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Bakke bru    18:18   22:13 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Solumsmoen postkontor    18:20   22:15 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Kolsrud bru    18:23   22:18 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Nerstad    18:26   22:21 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Nerstad Landhandel    18:27   22:22 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Velstad bru    18:29   22:24 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Vad    18:31   22:26 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Rogneberg    18:32   22:27 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Prestfoss gartneri    18:33   22:28 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Prestfoss herredshus    18:34   22:29 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Prestfoss bru    18:35   22:30 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Sandsbråten    18:39   22:34 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Hole bru    18:50   22:45 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Foss bru    18:55   22:50 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Nedre Eggedal Samvirkelag    18:57   22:52 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Bergerud    18:59   22:54 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Grønhovd handel    19:06   23:01 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Ertesprang bru    19:10   23:05 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Eggedal skole    19:13   23:08 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Eggedal sentrum    19:15   23:10 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
h Kjøres kun tirsdager  

k Kjøres kun fredager  

n Kjøres bare mandag, onsdag, torsdag og fredag
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Mandag - fredag 

 h h v q q h k
s s s  s s s s  s s  s s

Bergshammeren     ....     ....     ....     ....     ....     ....     ....    12:55    ....     ....     ....     ....     ....     ....     ....  -  -  

Haglebu Fjellstue     ....     ....     ....     ....    07:45    ....     ....    12:56    ....     ....     ....     ....     ....     ....     ....  -  -  

Haglebu Turistheim     ....     ....     ....     ....    07:46    ....     ....    12:57    ....     ....     ....     ....     ....     ....     ....  -  -  

Medalen snuplass     ....     ....     ....     ....    07:55    ....     ....    12:59    ....     ....     ....     ....     ....     ....     ....  -  -  

Medalen    06:00    ....     ....    07:00   07:56    ....     ....    13:00    ....    13:00    ....     ....    14:35    ....     ....  -  -  

Skalland    06:08    ....     ....    07:08   08:03    ....     ....     ....     ....    13:08    ....     ....    14:43    ....     ....  -  -  

Eggedal sentrum    06:15    ....     ....    07:15   08:07    ....     ....     ....     ....    13:15    ....     ....    14:50   16:25   19:25 -  -  

Eggedal skole    06:17    ....     ....    07:17   08:10    ....    12:30    ....     ....    13:17   14:15    ....    14:52   16:27   19:27 -  -  

Grønhovd bru    06:23    ....     ....    07:23    ....     ....    12:36    ....     ....    13:23   14:21    ....    14:58   16:34   19:34 -  -  

Bergerud    06:28    ....    07:28   07:28    ....     ....    12:40    ....     ....    13:28   14:25    ....    15:03   16:37   19:37 -  -  

Foss bru    06:31    ....    07:31   07:31    ....     ....    12:43    ....     ....    13:31   14:28    ....    15:06   16:40   19:40 -  -  

Hole bru    06:34    ....  07:38   07:34    ....     ....     ....     ....     ....    13:34    ....     ....    15:09   16:44   19:44 -  -  

Eidal      |    ....    07:45     |    ....     ....     ....     ....     ....      |    ....     ....      |     |     | -  -  

Sigdal ungdomsskole      |    ....    08:00     |    ....     ....     ....     ....     ....      |    ....     ....      |     |     | -  -  

Prestfoss skole      |    ....  08:05   07:58    ....     ....     ....     ....     ....    13:58    ....    14:50     |     |     | -  -  

Prestfoss bru    06:53    ....     ....    07:59    ....     ....     ....     ....     ....    13:59    ....    14:51   15:28   16:59   19:59 -  -  

Prestfoss herredshus    06:54    ....     ....    08:00    ....     ....     ....     ....     ....    14:00    ....    14:53   15:29   17:00   20:00 -  -  

Velstad bru    06:59    ....     ....    08:05    ....    12:23    ....     ....     ....    14:05    ....    14:57   15:34   17:04   20:04 -  -  

Nerstad    07:01    ....     ....    08:08    ....    12:25    ....     ....    14:05   14:08    ....    14:59   15:36   17:07   20:07 -  -  

Kolsrud bru    07:05   07:10    ....    08:11    ....    12:32    ....     ....    14:07   14:11    ....    15:06   15:40   17:09   20:09 -  -  

Solumsmoen    07:08   07:11    ....    08:12    ....    12:35    ....     ....    14:08   14:12    ....    15:09   15:43   17:10   20:10 -  -  

Tandbergveien kryss    07:17    ....     ....    08:17    ....    12:40    ....     ....    14:13   14:17    ....     ....    15:52   17:15   20:15 -  -  

Tingstad bru    07:18    ....     ....    08:18    ....    12:41    ....     ....    14:14   14:18    ....     ....    15:53   17:16   20:16 -  -  

Blaafarveværket    07:20    ....     ....    08:20    ....     ....     ....     ....    14:16   14:20    ....     ....    15:55   17:18   20:18 -  -  

Åmot skysstasjon    07:30    ....     ....    08:30    ....     ....     ....     ....    14:27   14:30    ....     ....    16:05   17:29   20:29 -  -  
h Kjøres kun tirsdager  

k Kjøres kun fredager  

q Kjøres bare mandag, onsdag, torsdag og fredag
v Kjøres bare ved skolefri

Søndag 

Åmot skysstasjon    13:45 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Blaafarveværket    13:54 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tingstad bru    13:56 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tandbergveien kryss    13:57 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Solumsmoen    14:01 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Kolsrud bru    14:03 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Nerstad    14:06 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Velstad bru    14:09 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Prestfoss herredshus    14:14 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Prestfoss bru    14:15 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Stubberud    14:23 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Hole bru    14:30 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Foss bru    14:35 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tveiten    14:36 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Bergerud    14:39 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Bottolfshus    14:42 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Grønhovd bru    14:44 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Eggedal skole    14:53 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Eggedal sentrum    14:55 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Skalland    14:59 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Medalen    15:08 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Medalen snuplass    15:10 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Haglebu Fjellstue    15:18 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Bergshammeren    15:25 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
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Søndag 

Bergshammeren    15:30 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Haglebu Fjellstue    15:31 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Medalen snuplass    15:37 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Medalen    15:44 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Eggedal sentrum    15:58 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Eggedal skole    16:03 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Grønhovd bru    16:09 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Bergerud    16:14 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tveiten    16:17 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Foss bru    16:17 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Hole bru    16:20 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Stubberud    16:28 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Prestfoss bru    16:35 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Prestfoss herredshus    16:37 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Vad    16:39 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Staksrud    16:40 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Velstad bru    16:41 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Nerstad    16:44 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Kolsrud bru    16:50 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Solumsmoen postkontor    16:53 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Bakke bru    16:55 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tandbergveien kryss    16:57 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Tingstad bru    16:58 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Blaafarveværket    17:00 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Åmot skysstasjon    17:10 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
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